36030-783, Juiz de Fora –MG.

Conforme Lei do Inquilinato, Art. 27, informo através dessa que pretendo vender o imóvel supracitado, o qual você é LOCATÁRIO. 
Pelo seu direito de preferência na compra, ofereço o imóvel objeto do contrato pelo valor de R$ 180.000,000 (cento e oitenta mil reais) a serem pagos de forma a combinar. 

Sem mais, sigo disponível para esclarecimentos e aguardo retorno sobre o interesse ou não.

[bookmark: _GoBack]	Juiz de Fora, 25 de março de 2019.

LOCADOR 

SILVANA APARECIDA XAVIER JUNQUEIRA

RETORNO SOBRE O INTERESSE DA CARTA ACIMA